令和８年２月 17 日

各 位

見附市役所 総務課

債務負担第１２号「地域包括支援センターシステム一式 賃貸借（債務負担行為）」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１ 契約書案をご提示いただけます

でしょうか。

 またご提示いただけない場合、２

社間契約か３社間契約のどちらに

なるかお教えいただけますでしょ

うか。

２者間を予定しています。

２ 本システムは５年間のライセン

ス商品となります。

 満了後の手続きについて、リース

終了書類にご捺印いただき契約終

了となりますがご対応いただけま

すでしょうか。

対応します。

３ 落札後、契約時に本システムを導

入するハードウェアの情報をお教

えいただけますでしょうか。

落札後回答します。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006